
吸収合併のお知らせ

２０２４年４月１日
ニッケン産業株式会社

　株式会社レンタルのニッケンのグループ会社であるニッケン産業株式

会社とニッケン不動産株式会社は、２０２４年４月１日をもって、ニッケン

産業株式会社を存続会社、ニッケン不動産株式会社を消滅会社とする吸

収合併を実施致しました。

　なお、本合併により消滅するニッケン不動産株式会社の契約上の権利

義務は、存続するニッケン産業株式会社に全て承継されます。

　従来にも増して懸命の努力をいたす所存ですので、何卒一層のご指導

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上


